CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oqOO DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR FABIANO DA COSTA, matrícula nO 18.947, do cargo
de Secretário Parlamentar, SP-OS, do gabinete parlamentar do deputado Cláudio
Abrantes, bem como NOMEÁ-la para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, Cl
07, no referido gabinete. (lP).

2 - NOMEAR DOURIENE DAMIANA DO AMARAL para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, no gabinete parlamentar do deputado
Cláudio Abrantes. (lP).

Brasília, J.)- de novem~~ de :011.

Deputado PAl'ffi~
Presidente ~.LV

16 de novembro de 20Ii